
Contacto

Teléfono 976168005
Fax 976168059
Correo Electrónico lecinena@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Autonomia, 1
(50160) Leciñena España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente G 336/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 14:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Leciñena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lecinena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQRHIrO1slsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mejoras y conservación de pistas y accesibilidad en montes de utilidad publica en
Leciñena

mejoras y conservación de pistas y accesibilidad en montes de utilidad publica en LeciñenaDescripción 
Valor estimado del contrato 118.755,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.694,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 118.755,95 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Observaciones: 7 SEMANAS

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

decreto alcaldia 2024-0218

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.lecinena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQRHIrO1slsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 976168005
Fax +34 976168005
Correo Electrónico lecinena@dpz.es

Dirección Postal

PLAZA AUTONOMIA 1
(50160) LECIÑENA España

Precio de la oferta más baja 89.586,93 EUR.
Precio de la oferta más alta 117.000 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación gestion forestal

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HIDROLOGICA DE MANTENIMIENTO, S.L.
NIF B22144687
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Nueva, 14, 2
(22270) Almudévar España

Contacto

Teléfono 629275865
Correo Electrónico hidroman@hidroman.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.586,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.400,19 EUR.

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo 22/07/2024
Plazo de Formalización Del 23/07/2024 al 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LECIÑENA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3f32dcf-3986-4191-a9cd-35a201da4ee3


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 17:45

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FoSYeuur1o36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000013940030 |  2024-000858834 | Tue, 06 Aug 2024 14:58:43:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43717263389019735287877972091595463949 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FoSYeuur1o36J9Lctlsuw%3D%3D

